56

1352

*Verfestete der Altstadt.*

*StadtA Braunschweig B I 15 Bd. 11 fol. 8<sup>r</sup>-8<sup>v</sup> (A).*

*Druck: VOGTHERR S. 20 f.*

Anno domini M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup>.LII<sup>o</sup>.

Brun Welle iunior, Bartold de Hundesborch, Hinrik van Othmersleve, quidam dictus Dro<sup>v</sup>s, Hannes Roek, duo<sup>a</sup> servi Roekes<sup>b</sup>, Fritze Sak, Ruke in dat Land, Berneberghes knechte, dede wonet to Semptesweghen, et eorum complices<sup>c</sup> sunt proscripti ex parte illorum de Wenthusen, Heysonis et Hermanni de Polede et Henrici de Wernholte, quia rapuerunt pannos et bona eorum in via versus Magdeborg.

Dominus Henricus Holtnicker proscriptus est pro violentia facta Iohanni de Halberstad.

Bosso de Magdeborch proscriptus est propter Ghesen de Ulsen meretricem, quia vulneravit.

Hannes Beme proscriptus est, quia Cunnen de Goslaria meretricem vulneravit.

Olricus de Godenstede de molendino sancti Egidii proscriptus est ex parte Reyneken de Colonia, quia vulneravit eum.

Ludolf de Wrezstede, Mantel, Arnd Heysen, Richtestich sunt proscripti ex parte consulum, quia ceperunt Lenken famulum eorum, quem redemerunt pro X marcis Luneburgensium denariorum a captivitate, et perdidit equum de V marcis.

Gunther<sup>d</sup>, Guncelen, Werner de Bertensleve in Wolvesborch, item Hoyer Papestorp, Rammedore proscripti sunt ex parte Iohannis et Conradi Eleri fratrum pro dampno eis facto in Sculenrode et Hemmeckenrode et eorum complices.

Ludeke de Bansleve proscriptus est ex parte Sifridi de Swarmstorpe pro vulnere.

Consules proscriserunt dominum Heneken de Arksleve militem et Bossonem filium suum et eorum complices pro eo, quod

consules<sup>f</sup> et eorum burgenses despoliaverunt et sic, quod consules pro nulla causa erant culpabiles.<sup>g</sup> Consules proscrisperunt dominum Vritzen de Wederden militem, Gherardum fratrem suum, langen Pardumme de Knesbeke et eorum complices pro despoliatione sui et suorum burgensium et quia consules erant sine culpa.<sup>h</sup> Consules proscrisperunt Iane de Oberghe et Henricum fratrem suum morantes in Ovesfelde et eorum complices propter spolia facta ipsis et burgensibus et erant consules sine causa.<sup>e</sup> i Item consules proscrisperunt Wernerum de Bodendike et Papestorp, serpentem antiquum et eorum complices pro spolio ipsis et eorum burgensium illato, ita quod nulla causa in consulibus est inventa.<sup>k</sup>

*a-b) gestr. (A). c) danach 1 1/2 Zeilen leer (A). d-e) gestr. (A). f) consules (A). g) am Rand nachgetragen prima causa (A). h) am Rand nachgetragen secunda (A). i) am Rand nachgetragen tertia (A). k) am Rand nachgetragen quarta (A).*